

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin
Publik

Për vitin Fiskal 2023

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 12.01.2023 E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar

NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK	KOMPANIA UJËSJELLËSI RAJONAL PRISHTINA SH.A.	Personi kontaktues	Avni Gashi
Adresa	Hazir Shala, Nr.4	Email-i	Avni.Gashi@kru-prishtina.com
Qyteti	PRISHTINË	Kodi Postar	10000
Telefoni	00381(0)38603766	Regjioni	
Email-i	dp.prokurimi@kur-prishtina.com	Faksi	
		URL	

NENI II. Përshkrimi përmbljedhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
1	31000000-6	Furnizimi me ujëmatës të profileve të ndryshme për ndërrim të vazhdueshëm të ujëmatësve dhe pllomba për pllombimin e ujëmatësve në vazhdimësi (montimi nga personeli i KRUP)_Lot 1 dhe Furnizim me bllokada për shkyqje_Lot 2	10.05.2023	1	Furnizimi me ujëmatës të profilit 1 2 DN 15mm	copë	200,00	20,00	4.000,00
				2	Furnizimi me ujëmatës të profilit 3 4 DN 20mm	copë	400,00	30,00	12.000,00
				3	Furnizimi me ujëmatës të profilit 5 4 DN 40mm	copë	75,00	45,00	3.375,00
				4	Furnizimi me ujëmatës të profilit 6 4 DN 50mm	copë	45,00	55,00	2.475,00
				5	Furnizimi me ujëmatës të profilit DN 65mm	copë	18,00	75,00	1.350,00
				6	Furnizimi me ujëmatës të profilit DN 75mm	copë	4,00	90,00	360,00
				7	Furnizimi me ujëmatës të profilit DN 80mm	copë	2,00	150,00	300,00
				8	Furnizimi me ujëmatës të profilit DN 100mm	copë	2,00	200,00	400,00
				9	Blombe plastike me llogu KRU me tel L=40cm	copë	500,00	1,48	740,00
				10	Bllokadë për shkyqje	copë	1000,00	10,00	10.000,00
2	30000000-9	Furnizimi dhe montimi i Datalogerve në DMA zonat për lexim në kohë reale të rrjedhjes (Q),presionit(P).	10.04.2023	1	Furnizimi dhe montimi i Datalogerve në DMA zonat për lexim në kohë reale të rrjedhjes (Q),presionit(P).	cope	25,00	1.600,00	40.000,00
3	31000000-6	Furnizimi dhe montimi i elektomotoreve dhe pompave në objektet e trajtimit dhe shpërndarjes në zonën e shërbimit	12.06.2023	1	Furnizimi montimi dhe lëshimi në punë Pompë dhe elektromotor 250 kW me Invertor të frekuencës në Badovc	cope	1,00	49.950,00	49.950,00

				2	Furnizimi montimi dhe lëshimi në punë Pompë dhe elektromotor 200 kW me Invertor të frekuencës në Vragoli	cope	1,00	45.000,00	45.000,00
				3	Pompa drenazhimi 1 kw 230v Q max 18m3 h Hmax 17m me notues me dalje 1" deri 5 4"(A.Pal.)	cope	7,00	150,00	1.050,00
4	30000000-9	Hardver për TI (kompjuterë të tavolinës, llap top, monitor, dhe printer mobil etj)	20.01.2023	1	Kompjuterë të tavolinës	cope	35,00	700,00	24.500,00
				2	Rack mont (kabinet raft)	cope	1,00	700,00	700,00
				3	Llaptop	cope	6,00	750,00	4.500,00
				4	Kompjuter workstation	cope	5,00	2.500,00	12.500,00
				5	Ram Memore	cope	6,00	100,00	600,00
				6	Switch 48 port I menagjueshem dhe porte optike	cope	3,00	800,00	2.400,00
				7	switch 5 dhe 8 porte	cope	10,00	20,00	200,00
				8	RJ45 LAN pinca shtrënguese për prerje Testues i veglave me tre qëllime 6P 8P 4P Testues i prerësit me tela	cope	1,00	40,00	40,00
				9	CAT6 CAT5E Kalon përmes lidhësve të rrjetit konektor RJ45	cope	500,00	3,66	1.830,00
				10	All in 1 SATA IDE To USB Hdd Lexues	cope	1,00	50,00	50,00
				11	Mausa usb	cope	10,00	10,00	100,00
				12	Testatura usb	cope	10,00	15,00	150,00
				13	Fshirës elektrik me ajër të kompresuar per pc	cope	1,00	100,00	100,00
				14	Projector	cope	1,00	1.200,00	1.200,00
				15	Set Aku	set	1,00	350,00	350,00
				16	Kutia e veglave Mjet i punës për mirëmbajtjen e pc	set	1,00	200,00	200,00
				17	Set kaçavidash precize	set	1,00	30,00	30,00
				18	Router, access poin	cope	5,00	30,00	150,00

				19	SSD external usb 2TB	cope	4,00	100,00	400,00
5	31000000-6	Furnizimi me dy paisje GPS (GNSS) për matje gjeodezike, Tablet per terren (Water and Dust Proof), ARCGIS Field Map (Mobile Viewer and Asset Collector)	10.03.2023	1	Furnizimi me dy paisje GPS (GNSS) për matje gjeodezike, Tablet per terren (Water and Dust Proof), ARCGIS Field Map (Mobile Viewer and Asset Collector)	cope	2,00	12.500,00	25.000,00
6	30000000-9	Furnizimi dhe mirembajtja e kamerave ne objektet e KRU Prishtina	10.07.2023	1	Kamera Full HD Dome, Bullet	cope	130,00	65,00	8.450,00
				2	IP Kamera Full HD Dome, Bullet	cope	30,00	175,00	5.250,00
				3	DVR, 4 deri ne 16 chanel	cope	30,00	195,00	5.850,00
				4	DVR, 4 deri ne 16 chanel	cope	5,00	245,00	1.225,00
				5	Kabllo	m	3000,00	0,65	1.950,00
				6	Konektor BC, AC Konektor, etj	cope	300,00	0,75	225,00
				7	Trafo Adapter	cope	30,00	20,00	600,00
				8	Priza te kamerave	cope	130,00	4,62	600,60
				9	HDD per NVR dhe DVR 2 TB	cope	30,00	95,00	2.850,00
				10	Pun dore dhe mirembajtje	cope	1,00	3.000,00	3.000,00
7	30000000-9	Zhvillim I modulit call center ,hardueri I nevojshem dhe nderlidhje me Billing,dhe mirembajtje e komplet Billing dhe Call Center	10.02.2023	1	Call Center Aplikacioni dhe Nderlidhja me Billing dhe mirembajtja 2 vjet	cope	4,00	3.750,00	15.000,00
				2	Mteriale e pajisje percjellese	set	1,00	5.000,00	5.000,00
8	30000000-9	Licenca per Microsoft Windows, Microsoft Office, Autocad ,ARC GIS ENTERPISE + UTILLITY NETWORK,Trajnim Stafi ne ARCGIS per lidhjen e DB GIS me Faturim	10.02.2023	1	WIN 11 Pro	cope	40,00	120,00	4.800,00
				2	Licenca dhe Vazhdimi i Mcafee per 1 vite	cope	1,00	5.000,00	5.000,00
				3	Business Standard All office dhe Exchange Desktop	cope	135,00	170,00	22.950,00
				4	SQL licence	cope	1,00	5.000,00	5.000,00

				5	Business Basic Office WEB Platform	cope	100,00	120,00	12.000,00
9	30000000-9	Mirembajtje e Licencave ERP Financa,Dynamics Navision	10.02.2023	1	Mirembajtje e Licencave ERP Financa,Dynamics Navision	cope	1,00	20.000,00	20.000,00
10	29000000-9	Furnizim me cisternë speciale eskavator dhe kamioneta	11.09.2023	1	Furnizim me cisternë speciale (autobote) uje te pies dhe ujra te ndotura per kryerjen e sherbimeve ne KRUP	cope	1,00	165.000,00	165.000,00
				2	Furnizim me eskavator (skip)per mirmbajtjen e rrejtjes se ujsjellsit dhe rrjetiti te ujrave te ndotura	cope	1,00	100.000,00	100.000,00
				3	Furnizim me mjetet e transportit (kamionet,rimorkio per transport te mini eskavatorëve) 2 rimorkio	cope	3,00	31.666,33	94.998,99
11	36000000-1	Furnizim me Inventar mobilje për zyre shtrimi I tepisonave, ç'vendosja dhe vendosja e mobiljeve (orendive) nepër zyre. KK 2 vjeçare	20.01.2023	1	Tavolin kendore dhe shtesa sipas standardit EN 1335 dimensionet e tavolines 150x80x75cm	cope	4,00	200,00	800,00
				2	Karrige lëvizëse per zyrtar - Materiali skaj me cilësi të lartë ose shtof apo shtof i kombinuar me rrjetë mbrapa në mbeshtetje. Ngjyra e zezë ose ndonjë alternative tjetër.	cope	80,00	70,00	5.600,00
				3	Karrige lëvizëse orgonometrike, mekanizimi i sinkronizuar, rregullimin e lartësisë se ulëses, rregullimi i lartësisë se mbështetëses të duarve-krahëve me nivele të ndryshëm	cope	45,00	120,00	5.400,00
				4	Karrige lëvisëse ekzekutive me mbështetje të lartë e cila duhet të jetë e punuar me strukturë monoblok e mbuluar me sfungjer të shtypur i formuar nga myku special.	cope	20,00	160,00	3.200,00
				5	Tavolinë e vogël e cila vendoset në mes të ulëseve e punuar nga melanina cilësore 95 mm paramasat (80x70x50 cm)	cope	3,00	25,00	75,00

				6	Vitrinë ekskluzive - me dy dyer qelqi për zyre e punuar në mënyrë të fabrikuar nga mediapani i plastifikuar me një cilësi dhe dizajn ekskluziv, gjithashtu duhet të jenë të punuara me cilësi dhe dizajne ekskluzive, dimensionet 210x80x40 mm	cope	4,00	100,00	400,00
				7	Vitrinë me dy dyer kualiteti shume I lartë, e cila shërben për dokumente ku pjesa e poshtme duhet të ketë dy dyer dhe pjesa e lartë duhet të jetë me dyer qelqi.	cope	4,00	200,00	800,00
				8	Karrige statike-me bazë nga kromi në formë të shkronjës U , e mveshur me lëkurë, mbështetësja nga rrjeta, mbajtëset e duarve të plastifikuara; ulësja 54x50, mbështetësja 54x54, lartësia nga toka 45 cm.	cope	20,00	20,00	400,00
				9	Kabinet menaxherial per zyre e cila preferohet per menaxheret e administrates, e punuar në mënyrë të fabrikuar nga mediapani plastifikuar	cope	4,00	200,00	800,00
				10	Komodinë lëvizëse me katër sirtar (fioka) rrëshqitës, 40x55x60 cm, pjesa e sipërme dhe ajo ballore e punuar nga pllaka MDF I plastifikuar d= 18 mm	cope	8,00	40,00	320,00
				11	Perde shiritore ose - veneciane me traka horizontale, me mekanizëm për ngritje, ulje, hapje dhe mbyllje, metalike ose plastike e fortë, me montim në dritare	m2	400,00	7,00	2.800,00
				12	Tepih për zyre - kualitet dhe cilësi të lartë, e përshtatshme për zyre qe llogaritet me m2, gjatësia e fijeve min. 12mm.	m2	800,00	3,00	2.400,00

				13	Dollapa të metalit me dy dyer me pesë hapësira (rafte për dokumenta), dimensionet 198x90x44 cm.	cope	20,00	100,00	2.000,00
				14	Karrige levizëse me rrota, anësoret dhe bazën e drurit, amortizerin për ngritje dhe ulje, mekanizmi për pozicione të ndryshme, materiali eko lëkurë (skaj), karrigë e standardit të lartë	cope	10,00	130,00	1.300,00
				15	Iver pllaka, trashësia 1.8 cm., për riparim të zyrëve apo mbylljen e dritareve, në çmim duhet të përfshihet edhe bartja dhe montimi i tyre.	m2	200,00	5,00	1.000,00
				16	Rafta metalik për arkiv me 6 ndarje me nga 30 cm ndërmjet tyre, me dimensione 90x40x250, me peshë mbajtëse mbi 400 kg. Raftet duhet të jenë të zinkuara dhe duhet të përmbajnë certifikaten CE, në çmim duhet të llogaritet edhe bartja dhe montimi në vendin e duhur.	m2	70,00	45,00	3.150,00
12	30000000-9	Furnizim me material administrativ - BLIOKA	10.03.2023	1	Blloka A4; dy, tre kopje - me ngjyra të ndryshme, disa me nr. Serik, 100 fletë (sipas porosisë dhe mostrave që dergohen nga njesia e kërkesës)	cope	2000,00	0,95	1.900,00
				2	Blloka A5; me dy, tre, kater, pesë kopje - me ngjyra të ndryshme, disa me nr. Serik, 100 fletë (sipas porosisë dhe mostrave që dergohen nga njesia e kërkesës)	cope	5000,00	0,45	2.250,00
				3	Blloka A7; me dy ngjyra kopjet, 100 fletë (sipas porosisë dhe mostrave që dergohen nga njesia e kërkesës)	cope	300,00	0,15	45,00
				4	Llogo e KRU Prishtina Sh.A., me ngjites për dyer të automjeteve të vogla, të mesme dhe të rënda të Kompanisë; dim. 20x50	cope	200,00	1,48	296,00

				5	Libri I Pranimit të faturave (A4 - pëmbajtja fleta duhet të ketë 5 fusha (shtylla) ndarëse - data; nr.i protokollit; emri fatura; shenja; nr. I fatures dt. e fatures).	cope	3,00	1,50	4,50
				6	Shenja identifikuese për veturen zyrtare të KE-së, formati A5, të cilat vendosen në xhamin para dhe mbrapa të veturës, të plastifikuara (përfshin Llogon e Kompanisë, targon e vetures, tipin e vetures).	cope	2,00	2,00	4,00
13	18000000-9	Furnizim me uniforma veshmbathje për punëtorët e KRU Prishtina Sh.A. KK_Lot 1	10.03.2023	1	Komplete te rrobave te punes me llogo KRUP per Dimer	pale	250,00	35,00	8.750,00
				2	Komplete te teshave te punes me llogo KRUP per Vere	pale	250,00	25,00	6.250,00
				3	Këpucë të madhësive të ndryshme	pale	250,00	20,00	5.000,00
				4	Jakne Dimri	cope	250,00	30,00	7.500,00
				5	Jelekë pune dimri	cope	200,00	17,00	3.400,00
				6	Bluzë me mëngë të shkurtra (maica)	cope	200,00	8,00	1.600,00
				7	Mantel pune laborator, i bardhë	cope	50,00	12,00	600,00
				8	Jelek-Fosforeshent	cope	200,00	4,00	800,00
				9	Rroba shiu, dypjesëshe.	pale	250,00	20,00	5.000,00
				10	Dorëza pune lëkure -	pale	250,00	3,00	750,00
				11	Dorëza pune për përdorime të përgjithshme -PVC –	pale	250,00	5,00	1.250,00
				12	Dorëza të gjata deri në brryl - PVC	pale	350,00	10,00	3.500,00
				13	Helmetë Sigurie	cope	150,00	15,00	2.250,00
				14	Qizme të gjata	pale	250,00	20,00	5.000,00
				15	Qizme peshkatari	pale	50,00	35,00	1.750,00

				16	Kllompe-sandale sigurie	pale	50,00	12,00	600,00
				17	Këmisha me mëngë të gjata dimri	cope	100,00	12,00	1.200,00
				18	Shuall këpuce	cope	250,00	4,00	1.000,00
				19	Paketë e ndihmës së shpejtë	cope	100,00	12,00	1.200,00
				20	Qorape pune (e papërshkrueshme nga uji)	pale	250,00	7,00	1.750,00
				21	Rripa mbërthyes të trupit kundër rënies nga lartësitë	cope	20,00	40,00	800,00
				22	Sistem autoblokues nga rënia nga lartësitë	cope	10,00	25,00	250,00
				23	Maskë e plotë fytire për përdorim të përgjithshëm	cope	50,00	35,00	1.750,00
				24	Filtera për maskë mbrojtëse të fytirës	cope	150,00	15,00	2.250,00
				25	Kufje veshi mbrojtëse	cope	25,00	10,00	250,00
				26	Mbrojtëse gjuri-kupa	cope	50,00	5,00	250,00
				27	Elektrik koke LED	cope	50,00	12,00	600,00
				28	Mbrojtje - veshje specifike per pastrim te pusetave	cope	20,00	120,00	2.400,00
				29	Mbrojtje - veshje specifike - maska speciale	cope	20,00	60,00	1.200,00
				30	Mbrojtje - veshje specifike - qizme te gjata	pale	30,00	60,00	1.800,00
				31	Mbrojtje - veshje specifike - gas detektor	cope	20,00	150,00	3.000,00
14	31000000-6	Thithëse elektrike dhe elektrik dore për sigurim fizik të objekteve -ndriçim	09.02.2023	1	Thithëse elektrike industriale, W, për pastrim të zyreve dhe hapësirave brenda objekteve të punës.	cope	4,00	450,00	1.800,00
				2	Elektrik dore për ndriçim të fortë gjatë natës, (për përdorim nga punëtorët e sigurimit fizikë të objekteve).	cope	5,00	100,00	500,00
15	22000000-0	Furnizim me material promocional dhe Orë dore për pensionerë	10.10.2023	1	Orë dore me llogo të KRU Prishtina Sh.A. (për punëtorët të cilët dalin në pension gjatë vitit 2023	cope	16,00	70,00	1.120,00

				2	Lapsa ekskluziv metalik me logo të KRU Prishtina Sh.A. (në kuti për stafin menaxherial, lapsi kimik duhet të jetë me mbështjellës metalik në formë të rrumbullakët I kualitetit të mirë dhe logoja e shtypur duhet të jetë shumë qartë e lexueshme	cope	100,00	10,00	1.000,00
				3	Kalendar tavoline me spirale me 6 faqe (në një fletë-dy faqe nga një muaj me mbishkrim dhe logo sipas porosisë foto nga AK.	cope	200,00	2,00	400,00
				4	Notesa pa data për shënime me logo (kopertinat e notesit në formë të fletores me 200 fleta të kualitetit të lartë. E deshirueshme ngjyra e kalter apo ndonjë ngjyrë tjetër sipas dëshires. Dim gjerësia 16cm, gjatësia 25cm, trashësia 2cm.	cope	220,00	3,00	660,00
				5	Mbajtëse për çelësa me varëse nga materiali metalik në formë të rrumbullakët, katrore apo ovale me mbishkrim. Dimensionet e hapësires ku duhet të shtypet logoja se paku 4cm; e deshirueshme me motive uji.	cope	100,00	3,00	300,00
				6	Çantë e letrës me dorëza për bartje të dhuratave me mbishkrimin sipas porosisë nga AK. Letra duhet të jetë e trashë për bartjen e dhuratave deri në 2 kg. Dim; gjerësia 25cm, gjatësia 30cm, trashësia se paku 10cm.	cope	70,00	1,00	70,00
16	29000000-9	Furnizimi me Paisje par Detektimin e Rrjedhjeve të Ujit, Detektimit e Gypave, Detektimin e Rrjetit të kablllove elektrike,ptt, etj.	12.06.2023	1	Permanet Spyder 2 - Data Logger	cope	15,00	1.500,00	22.500,00
				2	Detektor për detektimin e Rrjedhjeve te Ujit	cope	2,00	3.500,00	7.000,00

				3	Çekiç me magnet për hapje të pusetave	cope	7,00	100,00	700,00
				4	Korrelator	cope	2,00	5.000,00	10.000,00
				5	Detektor për detektimin e gypave të Ujit,kabllove etj	cope	2,00	2.400,00	4.800,00
17	23000000-7	Furnizim me lëndë djegëse NAFTË dhe BENZINË_Naftë verore dhe dimërore	10.02.2023	1	Naftë verore + benzinë	liter	73000,00	1,80	131.400,00
				2	Naftë dimërore + benzinë	liter	73000,00	1,80	131.400,00
18	29000000-9	Furnizim me dizne me presion te larte _Lot 1, Furnizim me zorrë me presion te larte _Lot 2, Furnizim me pjese per kamione dhe materiale harxhuese _Lot 3	10.04.2023	1	Furnizim me dizne me presion te larte 250 bar per cisterna 1	cope	20,00	300,00	6.000,00
				2	Furnizim me dizne me presion te larte 250 bar per cisterna 1 2	cope	20,00	200,00	4.000,00
				3	Furnizim me zorrë me presion te larte 250 bar per cisterna 1 sipas standardit(pakoja - rrote = 80 metra)	m	640,00	25,00	16.000,00
				4	Furnizim me zorrë me presion te larte 250 bar per cisterna 1 (rrota = 200 metra)	m	100,00	25,00	2.500,00
				5	Bigë për tërheqje deri 25 tona, standarde O 100 mm (3 metra)	cope	2,00	300,00	600,00
				6	Kajllë-pykë për vendosje nën rrotat e kamionëve	cope	16,00	40,00	640,00
				7	Zorrë hidranti O75 gjatësia 15 m	cope	5,00	70,00	350,00
				8	Zorrë hidranti O75 gjatësia 25 m	cope	3,00	120,00	360,00
				9	Litarë për tërheqjen e autometeve deri 5000 kg	cope	6,00	15,00	90,00
				10	Pucvall	kg	300,00	4,00	1.200,00
				11	Harna për pastim	kg	300,00	4,00	1.200,00
				12	Koka për lubrifikim	cope	90,00	1,50	135,00

				13	Kablla staruese për dhezjen e makinave	cope	12,00	45,00	540,00
				14	Pompa dore për lyerjen e makinave	cope	10,00	30,00	300,00
				15	Mushama-ceradë për mbulimin e materialit të ngarkuar në kamion(me mekanizëm për mbledhje dhe shtrirje e mushamasë)	cope	2,00	1.000,00	2.000,00
				16	Furnizimi me brusha, leckë, shampoon dhe spay për larjen e automjeteve të KRUP	komplet	1,00	1.300,00	1.300,00
				17	Furnizim me pastruse të xhamave të makinave gjatë dimrit	cope	100,00	3,50	350,00
19	29000000-9	Furnizim me Ujë të Xhamave, Lubrifikante, Vajra të motorit, Vajra të tjera sipas destinimit,antifriz 100 % ,antifriz G12, antifriz G-13	10.07.2023	1	Ad Blue	liter	1000,00	2,00	2.000,00
				2	Ujë të xhamave	liter	1000,00	1,80	1.800,00
				3	Lubrifikante Yndyre	kg	500,00	5,00	2.500,00
				4	Vajra motorike	liter	450,00	10,00	4.500,00
				5	Vajra të tjera sipas destinimit	liter	450,00	10,00	4.500,00
				6	Antifriz (100 %; G-12 dhe G-13)	liter	1000,00	5,00	5.000,00
				7	Thartirë për bateri	liter	100,00	1,00	100,00
				8	Ujë të destiluar	liter	100,00	1,00	100,00
20	29000000-9	Furnizim me disk diagram për tahograhë	10.03.2023	1	Disk diagram për tahograhë 125 km (mesi i diagramit formë dardhe) Kutia 1 100 disqe	cope	100,00	8,00	800,00
				2	Disk diagram për tahograhë 180 km (mesi i diagramit formë dardhe) Kutia 1 100 disqe	cope	3,00	8,00	24,00
21	24000000-4	Furnizimi me klor gazët ,hipoklorur natriumi dhe atestimi i kontinierëve dhe bombolave	10.03.2023	1	Klor i gazët	kg	80000,00	3,20	256.000,00
				2	Hipoklorur natriumi	kg	40000,00	1,00	40.000,00

				3	Atestimi i kontiniereve 1000kg	cope	5,00	310,00	1.550,00
				4	Atestimi i bombolave 150kg	cope	5,00	280,00	1.400,00
22	24000000-4	Furnzim me sulfat alumini	10.04.2023	1	Sulfat Alumini	kg	350000,00	0,70	245.000,00
23	24000000-4	Furnzim me kemikate për trajtimin e ujit	10.04.2023	1	Permanganat kaliumi	kg	1000,00	12,00	12.000,00
				2	Dioksid klori	kg	2000,00	1,50	3.000,00
				3	Polielektrolit	kg	5000,00	15,00	75.000,00
				4	Sulfat Bakri	kg	2000,00	1,50	3.000,00
24	24000000-4	Furnzim me reagjente kimik dhe sonda_Lot 1; Furnzim me pajise laboratorike per mostrim dhe testim te ujit_Lot 2	10.04.2023	1	Reagjente kimik Hach	cope	1,00	70.000,00	70.000,00
				2	Sonda për oksigjen lloji LDO 2 sc Process sensor for Dissolved Oxygen Product code LXV416.99.20W01	cope	1,00	1.300,00	1.300,00
				3	Sonda e pH lloji 1200-S sc combined digital electrode for redox product code LXV426.99.20001	cope	2,00	1.100,00	2.200,00
				4	Turbidimeter 1720E Low Range	cope	1,00	4.000,00	4.000,00
				5	pH electrode 5336t-Hach-Lange 5336T MP-4 connector (IP 67)	cope	1,00	1.100,00	1.100,00
				6	pH lyser eco monitors pH & temperature	cope	1,00	2.000,00	2.000,00
				7	Sonda për turbiditet tipi Solitax sc immersion probe with wiper for sludge concentration measurment Product code LXV423.99.10100	cope	1,00	2.500,00	2.500,00
				8	Multi Position Magnetic Stirrer	cope	1,00	2.500,00	2.500,00
				9	Ice Box 25- 30 liter	cope	10,00	30,00	300,00
				10	Pooltester pH, Chlorine and Bromine	cope	40,00	25,00	1.000,00
25	24000000-4	Furnizimi me klor gazët dhe hipoklorur natriumi	10.02.2023	1	Klor i gazët	kg	18000,00	3,20	57.600,00

				2	Hipoklorur natriumi	kg	10000,00	1,00	10.000,00
26	31000000-6	Furnizimi me mjete të punë për operim dhe mirëmbajtje_AD	10.02.2023	1	Pompa per thithje dhe zbrazeje te ujit	cope	6,00	150,00	900,00
				2	Hilt -trapan dore	cope	2,00	700,00	1.400,00
				3	Makine per prerje te betonit	cope	1,00	1.100,00	1.100,00
				4	Retifikë (Brusalicë),	cope	4,00	220,00	880,00
				5	(Makitë) Vidiator me 2 bateri	cope	4,00	200,00	800,00
				6	Motorr sharrë dore me benzinë	cope	2,00	200,00	400,00
				7	Kabell Vazhduese 50 m (3x2.5)	cope	2,00	150,00	300,00
				8	Meter (L-5m) 19 mm	cope	15,00	3,00	45,00
				9	Led reflektor	cope	6,00	110,00	660,00
				10	Llambë ndriçuese dore me mbushës	cope	20,00	25,00	500,00
				11	Set çelsa syzor garniture	cope	20,00	55,00	1.100,00
				12	Gidor garnitur	cope	10,00	75,00	750,00
				13	Çekan 10 kg	cope	2,00	15,00	30,00
				14	Dalt me tehë dhe me maje	cope	20,00	5,00	100,00
				15	Sopat 1.2 kg	cope	3,00	15,00	45,00
				16	Bonsek- sharrë dore me ram	cope	20,00	10,00	200,00
				17	Teha te sharrës -bonsek	cope	200,00	1,50	300,00
				18	Sharr dore per dru	cope	15,00	10,00	150,00
				19	Brushë me tela. Per pastrim te metalit	cope	25,00	3,00	75,00
				20	Skallper per prerje (me teha rezerve)	cope	40,00	4,50	180,00
				21	Kasete per vegla te punes	cope	30,00	30,00	900,00
				22	Komplet (set) kaqavidave-shravcigera(6-10 cope te ndryshem)	cope	20,00	30,00	600,00
				23	Karrocë dore	cope	5,00	45,00	225,00
				24	Dana per tel (250mm)	cope	12,00	5,00	60,00

				25	Dana te Ujit deri 1	cope	40,00	25,00	1.000,00
				26	Dana te Ujit deri 6 4	cope	30,00	30,00	900,00
				27	Dana te Ujit deri 2	cope	25,00	75,00	1.875,00
				28	Dana te Ujit deri 3	cope	10,00	130,00	1.300,00
				29	Lopate me bazë ovale ,me bisht	cope	140,00	9,00	1.260,00
				30	Bishta prej druri per Lopata	cope	50,00	1,50	75,00
				31	Disk diamanti për prerjen e betonit O=500 mm	cope	5,00	290,00	1.450,00
				32	Disk diamanti për prerjen e asfaltit O= 500 mm	cope	5,00	290,00	1.450,00
				33	Disk diamanti për prerjen e betonit O= 400 mm	cope	5,00	250,00	1.250,00
				34	Disk diamanti për prerjen e asfaltit O= 400 mm	cope	5,00	250,00	1.250,00
				35	Disk per retifike per beton dhe hekur	cope	50,00	5,00	250,00
				36	Kazma e punes	cope	15,00	15,00	225,00
				37	Bishta prej druri per kazme	cope	10,00	1,50	15,00
				38	Shati metalik me bisht te drurit	cope	15,00	15,00	225,00
				39	Çekiçi gome me dorezë fibra qelqi, me peshe 400gr	cope	10,00	10,00	100,00
				40	Leve(Pajser)	cope	15,00	25,00	375,00
				41	Shkallë alumini shumefunksionale	cope	2,00	150,00	300,00
				42	Pompe thithëse për kanalizim	cope	2,00	2.000,00	4.000,00
				43	Gjenerator-agregat te rrymes me rrota levizese	cope	1,00	1.000,00	1.000,00
				44	Kanbell vazhduese rotative deri ne 50 m, 3 X 2.5	cope	2,00	100,00	200,00
				45	Ballona per testim - nderprerje te ujit ne gyp me diameter 200mm deri ne 450mm	cope	5,00	250,00	1.250,00
				46	Waser vaga - terezi	cope	1,00	10,00	10,00
				47	Paisje per pastrim te pusetave te kanalizimit	cope	20,00	220,00	4.400,00

				48	Kramp - Kazem	cope	20,00	10,00	200,00
				49	Lopate	cope	20,00	10,00	200,00
				50	Bishte per kazem	cope	20,00	4,00	80,00
				51	Bishte per lopata	cope	20,00	4,00	80,00
				52	Bateri dore - profesionale	cope	10,00	120,00	1.200,00
				53	Lopate me bazë ovale me peshe 1kg,	cope	10,00	15,00	150,00
				54	Ashov (liraq)	cope	10,00	10,00	100,00
				55	Bishte per ashov	cope	10,00	4,00	40,00
				56	Shati	cope	5,00	10,00	50,00
				57	Bisht per shati	cope	10,00	4,00	40,00
				58	Tezlicë	cope	5,00	5,00	25,00
				59	Hebla	cope	10,00	10,00	100,00
				60	Litar	cope	50,00	1,00	50,00
				61	Kofe	cope	10,00	5,00	50,00
				62	Sharr dore	cope	10,00	15,00	150,00
				63	Bateri dore	cope	10,00	50,00	500,00
				64	Shafcigera	cope	3,00	50,00	150,00
				65	Qelsa (inbusa)	cope	2,00	50,00	100,00
				66	Shkall (me zgjatje)	cope	2,00	300,00	600,00
				67	Paisje per hapje te pushtave	cope	10,00	60,00	600,00
				68	Gersher te mesme per prerje te armatures	cope	3,00	30,00	90,00
				69	Gersher te medha per prerje te armatures	cope	1,00	140,00	140,00
				70	Qekan	cope	5,00	20,00	100,00
				71	Retifikë	cope	2,00	250,00	500,00
				72	Hilt ose ekuivalent	cope	1,00	800,00	800,00
				73	Teha per ratifike per beton	cope	10,00	5,00	50,00

				74	Teha per ratifike per metal	cope	10,00	5,00	50,00
				75	Karoca me dy rrota per bombola te klorit	cope	5,00	100,00	500,00
				76	Ratifikuese Tensioni 220-240V	cope	1,00	150,00	150,00
				77	Aku 18V, bateri + mbushës	cope	1,00	130,00	130,00
				78	Dritë e dorës rimbushëse led 800lm 2in1	cope	8,00	40,00	320,00
				79	Instrument per matjen e rrymes	cope	1,00	170,00	170,00
				80	Amper dana profesionale ;	cope	1,00	120,00	120,00
				81	Letkon me rregullues te temperatures deri ne 480°C 230v	cope	1,00	150,00	150,00
				82	Qant me vegla per elektrik (kaqavida ,dana etj)	cope	1,00	240,00	240,00
				83	Dana per gypa 2"	cope	6,00	30,00	180,00
				84	Karrocë dore ; me kapacitet mbajtës 120 kg, çelik i galvanizuar, 1370x540x550 mm	cope	1,00	50,00	50,00
				85	Shkallë Alumini 2x5 dy aneshe	cope	1,00	140,00	140,00
				86	Reflektor 150w me led 230V	cope	50,00	70,00	3.500,00
				87	Makin thithese te pluhurit 1600w	cope	6,00	80,00	480,00
				88	Rrotat per karrocë dore me gome te trashë (pa te mbredeshme)	cope	7,00	20,00	140,00
27	50000000-5	Furnizimi i gypave per uje te pijes HDPE 100 RC(9010)PAS 1075 typ 2 SDR 11 PN=16 bar, dhe HDPE 100 RC(9010)PAS 1075 typ 2 SDR 17 PN=10 bar, KK-Njëvjeqare_Lot 1 dhe Furnizim me Kapake, Konuse, Elemente të betoni per rrjetin e kanalizimit ne zonen e sherbimit KRUP_Lot 2	10.04.2023	1	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=25mm PN=10 L=100met	m	1500,00	0,50	750,00
				2	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=40mm PN=10 L=100met	m	1000,00	1,00	1.000,00

				3	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=50mm PN=10 L=100met	m	500,00	1,50	750,00
				4	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=63mm PN=10 L=100met	m	1000,00	2,00	2.000,00
				5	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=75mm PN=10 L=100met	m	1000,00	2,60	2.600,00
				6	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=250mm PN=10 L=12met	m	100,00	28,00	2.800,00
				7	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=90mm PN=16 L=100met	m	500,00	7,50	3.750,00
				8	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=160mm PN=16 L=12met	m	250,00	17,50	4.375,00
				9	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=110mm PN=16 L=12met	m	300,00	10,00	3.000,00
				10	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=315mm PN=16 L=12met	m	200,00	65,00	13.000,00
				11	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=225mm PN=10 L=12met	m	200,00	30,00	6.000,00
				12	Furnizim me kapak kompozit per pesha te rrënda class D 400 kN (40 ton) DN 600	cope	50,00	80,00	4.000,00
				13	Furnizim me kapak kompozit per pesha te rrënda class D 400 kN (40 ton) per insatlim ne rruge , me hapje te pastert (diametri i brendshem) DN 800mm	cope	50,00	120,00	6.000,00
				14	Furnizim me kapak te betonit, trashësia e kapakut (pllakes) minimalisht d= 10 cm	cope	220,00	40,00	8.800,00
				15	Furnizim me konus te betonit te armuar, beton te klasit C 25 30 me armaturë Q503 me diameter 800mm	cope	80,00	60,00	4.800,00

				16	Furnizim me elemente (rrethore) te betonit te armuar, beton te klasit C25 30 me armaturë Q503 me diameter 800mm - 1000mm	cope	120,00	100,00	12.000,00
28	15000000-8	Furnizimi me qumësht për punëtorët e mirëmatjes se rrjetit të kanalizimit (PER SIGURIN E SHENDETIT TE PUNETOREVE)	10.02.2023	1	Qumësht 1 2 litër(0.5 litershe)	cope	30000,00	0,80	24.000,00
29	31000000-6	Furnizim me makinë për saldimin ballor te gypave HDPE deri ne 315 (90mm - 315 mm) dhe makinë për saldimin elektrofuzive	10.04.2023	1	Makinë për saldimin ballor te gypave HDPE deri ne 315 (90mm - 315 mm)	cope	1,00	7.000,00	7.000,00
				2	Makinë për saldimin elektrofuziv	cope	1,00	5.500,00	5.500,00
30	31000000-6	Furnizim me paisje matjes se ujit NJ.Kroni,Vragoli dhe objektet me rezervuare ne qytet	12.06.2023	1	Tregues me display digjital per shtypje,nivel dhe temperatur ,me input dhe output 4-20ma,0-10v etj.si dhe dy kontakta Nc dhe No. Me karakteristika teknike 24-230v Ac Dc me H 48mm dhe L96mm (ria 45)	cope	20,00	250,00	5.000,00
31	31000000-6	Furnizim me material makinerik dhe elektrik	10.03.2023	1	Burgia(piramidale) për metale	cope	4,00	20,00	80,00
				2	Kokë me valvulë njëkahore dhe rrjetë mbrojtëse për pengim të depertimit të mbeturinave për gyp thithës të ujit, 3	cope	3,00	100,00	300,00
				3	Bulona 20x70 mm, fortesia 8.8 dhe dado 20, fortesia 8.8	cope	100,00	1,00	100,00
				4	Dado 20, fortesia 8.8	cope	100,00	1,00	100,00
				5	Bulona 20x70mm, fortesia 8.8	cope	100,00	1,00	100,00
				6	Dado 20, fortesia 8.8	cope	100,00	1,00	100,00
				7	Bulona 16x80mm, fortesia 8.8	cope	100,00	1,00	100,00
				8	Dado 16, fortesia 8.8	cope	100,00	1,00	100,00
				9	Bulona 14x70mm, fortesia 8.8	cope	50,00	1,00	50,00
				10	Dado 14, fortesia 8.8	cope	50,00	1,00	50,00

				11	Bulona 12x70mm, fortësia 8.8	cope	50,00	1,00	50,00
				12	Dado 12, fortësia 8.8	m	50,00	1,00	50,00
				13	Bulona 10x100mm, fortësia 8.8	m	50,00	1,00	50,00
				14	Bulona 10x70mm, fortësia 8.8	m	50,00	20,00	1.000,00
				15	Dado 10, fortësia 8.8	m	100,00	20,00	2.000,00
				16	Shufra mesingu, diametri d=22 mm, mund të jetë e ndara shufrat por jo më pak se 1 metër	m	12,00	20,00	240,00
				17	Shufra çelikut të filetuara, fortësia 8.8, diametri d=16 mm,	kg	12,00	3,00	36,00
				18	Shufra të çelikut të filetuara, fortësia 8.8, diametri d=12 mm,	kg	12,00	3,00	36,00
				19	Shufra të plastikës, diametri d=30 mm, mund të jetë e ndarë por jo më pak se 1 metër	cope	12,00	2,00	24,00
				20	Shufra të plastikës, diametri d=25 mm, mund të jetë e ndarë por jo më pak se 1 metër	cope	12,00	2,00	24,00
				21	Elektroda bazike, 2.25	cope	10,00	1,00	10,00
				22	Elektroda bazike, 3.25	cope	10,00	4,00	40,00
				23	Fletë sharre për prerje të metaleve(për sharrë dore)	cope	10,00	3,00	30,00
				24	Silikon që i reziston temperatures deri në 3000C	cope	5,00	1,00	5,00
				25	Silikon i thjeshtë	cope	5,00	2,00	10,00
				26	Brushë për ngjyrosje	cope	5,00	2,00	10,00
				27	Pllakë prerëse për metale(për brusalicës), 230 mm	cope	20,00	40,00	800,00
				28	Pllakë prerëse për metale(për brusalicës), 125 mm	cope	20,00	40,00	800,00
				29	Matës të presionit të ujit (manumetër) me vaj, nga 0 deri në 16 bar	cope	10,00	8,00	80,00
				30	Matës të presionit të ujit (manumetra) me vaj, nga 0 deri në 25 bar	cope	10,00	20,00	200,00

				31	Goma të brinjëzuara për gjunto 16X35X38, si në foto	cope	25,00	20,00	500,00
				32	Goma N-EUPEX, për gjunto N280mm, si në foto	cope	16,00	3,00	48,00
				33	Goma N-EUPEX, për gjunto N95mm, si në foto	cope	16,00	3,00	48,00
				34	Bagllamë, O16	cope	20,00	0,10	2,00
				35	Bagllamë, O20	cope	20,00	0,10	2,00
				36	Mbërthyes(Popnitne), 3 mm	cope	100,00	1,00	100,00
				37	Mbërthyes(Popnitne), 4 mm	cope	200,00	1,00	200,00
				38	Puthitëse(Tiplla) betoni, O10	cope	20,00	20,00	400,00
				39	Pthitëse(Tiplla) betoni, O12	cope	20,00	20,00	400,00
				40	Hermetizues(semering) 50X72X10, si në foto	cope	10,00	10,00	100,00
				41	Hermetizues(semering) 30X48X7, si në foto	cope	5,00	20,00	100,00
				42	Letërgryese për lëmuarje për metale(me vrazhdësi të mesme)	cope	2,00	20,00	40,00
				43	Klingerit(shtresë për puthitje të pjesëve makinerike), 0.5mm	m2	4,00	20,00	80,00
				44	Klingerit(shtresë për puthitje të pjesëve makinerike), 1,5mm	m2	4,00	20,00	80,00
				45	Klingerit(shtresë për puthitje të pjesëve makinerike), 2mm	m2	4,00	100,00	400,00
				46	Prerëse e elektrike e dorës për metale (brusalicë) me batari elektrike.	komplet	4,00	200,00	800,00
				47	Tërësi e filetahapseve të jashtme dhe të brendshme e kualitetit të lartë, si në foto	m2	1,00	100,00	100,00
				48	Tërsi të prerërsve të dadove, si në foto	komplet	1,00	50,00	50,00
				49	Makinë shpueseelektrike e dorës me bateri -AKU, një AKU të montuar dhe një rezervë, me kofer dhe mbushë	cope	4,00	150,00	600,00

				50	Prerëse elektrike e dorës përmetale (brusalicë) me paisje përcjellëse të veta. Të dhënat teknike	cope	3,00	250,00	750,00
				51	Komplet shtrenguese-shliruese të lidhjeve filetore me çelës me koka ngjitëse (Gidore), nga 6 gjerë në 32 mm	cope	6,00	250,00	1.500,00
				52	Auto larje Presioni i shtypjes 120 bar -160 bar Fuqia 2.6kW	cope	1,00	1.000,00	1.000,00
				53	Fshis e rrymes 2000W Max-vacuum 190mbar	cope	3,00	120,00	360,00
				54	Kompresor Fuqia 3-4kW Tensioni 230V 50Hz Presioni max 8 bar Kapaciteti I ajrit ne dalje deri 125l min	cope	2,00	1.000,00	2.000,00
				55	Çelsa pirunor garnitur prej 10-36	cope	6,00	150,00	900,00
				56	Çelsa syzor garnitur prej 10-36	cope	6,00	150,00	900,00
				57	Aparat saldimi	cope	2,00	300,00	600,00
				58	Çekan 1-1.5kg	cope	3,00	20,00	60,00
				59	Gidore	cope	2,00	300,00	600,00
				60	Dana te ujit 1	cope	15,00	30,00	450,00
				61	Gas maska	cope	10,00	350,00	3.500,00
				62	Tërësi e filetahapseve të jashtme dhe të brendshme e kualitetit të lartë, si në foto	komplet	1,00	130,00	130,00
				63	Tërësi e kaqavidhave e kualitetit të lartë per Elektrikë	komplet	4,00	30,00	120,00
				64	Tërësi e kaqavidhave e kualitetit të lartë per Mekanik	komplet	1,00	30,00	30,00
				65	Metër matëse, për matje gjër në 5 metra	cope	5,00	2,00	10,00
				66	Tërsi të prerërsve të dadove, si në foto	cope	1,00	40,00	40,00
				67	Tërheqës(largues) i kushinetave, 5T, si në foto	cope	1,00	80,00	80,00

				68	Burgia për shpim të metaleve, ngjashëm si në foto	cope	1,00	100,00	100,00
				69	Valvul selenoide 230v 50Hz 7W PN2-16bar G2	cope	3,00	450,00	1.350,00
				70	Filter I ajrit per frekuentorABB INVERTOR ACS880-07-0725A	cope	6,00	250,00	1.500,00
				71	Filter I ajrit per frekuentorABB INVERTOR ACS880-07-0725A	cope	6,00	400,00	2.400,00
				72	Transpalet e dorës (manuale) 2.5t	cope	1,00	700,00	700,00
				73	Tub PVC 76x4 për presione deri 10bar	m	200,00	3,50	700,00
				74	Tub PE (Rollne),transparent ose i bardhë me diametër;10 14	m	100,00	5,15	515,00
				75	Set prej 850 dhëmbësh me distancë 5mm(set of 850 teeth with spacing 5mm)te filtruesit te mbeturinave te tiptit FPC 100 I prodhuar nga COSME	komplet	1,00	2.600,00	2.600,00
				76	Furnizm me vaj për transormator të tensionit deri në 35 kV	liter	537,00	5,50	2.953,50
				77	Vaj per Kompresor AERZEN DELTA LUBE 06 Code 200015539	liter	40,00	10,00	400,00
				78	Enë ekspanduese 500 litra pmax 10bar	cope	3,00	550,00	1.650,00
				79	Enë e presionit për stabilizimin e shtypjes së ujit, 200 litra, 10 bar,	cope	2,00	250,00	500,00
				80	Bojler 80litra	cope	12,00	180,00	2.160,00
				81	Rele CR-M230AC4LRele CR-M230AC4L	cope	5,00	35,00	175,00
				82	Rele RXM4AB2BD	cope	5,00	25,00	125,00
				83	RELE FINDER 55.34.9.024.0040	cope	5,00	25,00	125,00
				84	Rele sigurie XPS-AC	cope	1,00	200,00	200,00

				85	Frekuentor MICROMASTER 420	cope	1,00	400,00	400,00
				86	Startues motori 3RM1107-3AA04	cope	1,00	450,00	450,00
				87	KONTAKTOR LC1D12 me shpullne 230VAC 50Hz	cope	10,00	45,00	450,00
				88	KONTAKTOR LC1D18 me shpullne 230VAC 50Hz	cope	10,00	45,00	450,00
				89	KONTAKTOR LC1D09 me shpullne 230VAC 50Hz	cope	10,00	45,00	450,00
				90	KONTAKTOR LC1D18BD me shpullne 24VDC	cope	10,00	45,00	450,00
				91	KONTAKTOR LC1D12BD me shpullne 24VDC	cope	10,00	45,00	450,00
				92	KONTAKTOR LC1D09BD me shpullne 24VDC	cope	10,00	45,00	450,00
				93	Relekohore mekanike LADT2 0.1-30S	cope	4,00	110,00	440,00
				94	Bateri elektrike, UL40-12(12V 40AH 10HR), Ultracel	cope	3,00	80,00	240,00
				95	Bateri -akumlator industrial, 12VDC, 140 Amperave,	cope	4,00	250,00	1.000,00
				96	Power supply ABL8RPM24200 input 100-240 VAC, 50 60 HZ output 24 VDC, 20 AMP.	cope	2,00	600,00	1.200,00
				97	Power supply QUINT-PS-3x400-500AC 24DC 20 F input 3x400 VAC, 50 60 HZ output 24 VDC, 20 AMP.	cope	2,00	600,00	1.200,00
				98	Power supply QUINT-PS 1AC 24DC 10 input 100-240 VAC, 50 60 HZ output 24 VDC, 10 AMP.	cope	2,00	600,00	1.200,00
				99	Kalorifer 2,5 deri 4kW 230V AC me kablllo 5 m, 3x2.5mm2 Bakër dhe spin njëfazor dhe me termostat	cope	3,00	150,00	450,00
				100	Kalorifer 9kW-12kW 3x400V AC me kablllo 5 m, 5x2.5mm2 Bakër,	cope	3,00	250,00	750,00

				101	Termostat (0-30)OC apo (10-30)OC, Kablo e termostatit 3x0.73mm ² 5m për termostat.	cope	20,00	30,00	600,00
				102	Gyp Termotkurres me ngjites MOSK për kablo 10kV ? 12 3	m	20,00	3,50	70,00
				103	Gyp Termotkurres me ngjites MOSK për kablo 10kV 20 6	m	20,00	3,50	70,00
				104	Gyp Termotkurres me ngjites MOSK për kablo 10kV 33 8	m	20,00	3,50	70,00
				105	Gyp Termotkurres me ngjites MOSK për kablo 10kV 40 12	m	20,00	3,50	70,00
				106	Gyp Termotkurres me ngjites MOSK për kablo 10kV 55 20	m	20,00	3,50	70,00
				107	Nxemsa për Termo-Elin 1 kW 50 cm i dyfisht	cope	50,00	8,00	400,00
				108	Nxemsa për Termo-Elin 1 kW 70 cm i dyfisht	cope	50,00	8,00	400,00
				109	Notues me kontakt të mbyllur dhe të hapur Nc dhe No	cope	20,00	10,00	200,00
32	29000000-9	Furnizimi dhe montimi i vinçit urë të ri me komandim elektrik ne Vragoli	10.04.2023	1	- Furnizimi dhe montimi i vinçit urë të ri me komandim elektrik, në Galeri. Peshëngritja është 30 kN (afërsisht 3 Ton) me devijim ±5%, ndërsa lartësi e ngritjes është H=6 m. Montimi i vinçit duhet të bëhet në pozicionin më të volitshëm	cope	1,00	25.000,00	25.000,00
33	31000000-6	Furnizim me pajisje për klorim te gaztë	10.03.2023	1	Cilindër matës(l graduar-Rotametër) i prurjes vëllimore të gasit të klorit nga Xhami për rregullatorin e dozimit të prodhuesit	cope	2,00	150,00	300,00
				2	Rregullator vakumi i klorit të gaztë me kapacitet dozimi deri 10kg h,me nxehtësi dhe enën e lëngut.	cope	8,00	4.000,00	32.000,00
				3	Rregullator vakumi i klorit të gaztë me kapacitet dozimi deri 4kg h,me nxehtësi dhe enën e lëngut.	cope	6,00	3.120,00	18.720,00
				4	Rotametër i dozimit të klorit të gaztë VGA-113 me servomotor elektrik.	cope	2,00	3.500,00	7.000,00

				5	Rotametër i dozimit të klorit të gaztë VGA-113 me servomotor elektrik.	cope	2,00	3.500,00	7.000,00
				6	Linjë kolektore për klorin e gaztë,;542-622-10001	cope	4,00	3.600,00	14.400,00
				7	Cilindër PVC-U për absorbim të klorit të gaztë,tipi;524-311.	cope	2,00	1.000,00	2.000,00
				8	Injektor për klorin e gaztë, tipi 545-0500-1	cope	2,00	600,00	1.200,00
				9	Injektor për klorin e gaztë, tipi 545-0500-1	cope	2,00	600,00	1.200,00
				10	Manometër 16bar për matjen e klorit të gaztë(kodi;96688685)	cope	4,00	400,00	1.600,00
				11	Valvolë kyçjeje nga çeliku rezistent për klorin e gaztë G3 4	cope	8,00	720,00	5.760,00
				12	Valvolë kyçjeje këndore nga çeliku rezistent për klorin e gaztë G1 2 ,	cope	6,00	600,00	3.600,00
				13	Pajisje Mikroprocesori për detektimin e rrezikut të klorit të gaztë	cope	1,00	3.900,00	3.900,00
				14	Pajisje kontrolli i bazuar sipas kodit GRUNDFOS 99054374, për pranim të sinjalit 4-20(mA)	cope	1,00	3.000,00	3.000,00
				15	Tub PE (Rollne),transparent ose i bardhë me diametër 8 11 (Referenca;96727461)	m	200,00	2,50	500,00
				16	Tub PE (Rollne),transparent ose i bardhë me diametër 10 14(Referenca;96697538)	m	200,00	6,20	1.240,00
				17	Tub Bakri për linjat e klorit të gaztë(L=1(m)).Tipi 547-101	cope	4,00	170,00	680,00
				18	Tub Bakri për linjat e klorit të gaztë(L=2(m)).Tipi 547-102	cope	4,00	198,00	792,00
34	30000000-9	Furnizimi me Telefona dhe printer për lexues dhe pajisje per verifikim te parave	10.05.2023	1	Telefon samsung android	cope	50,00	250,00	12.500,00
				2	Printer per fatura - Lexues	cope	40,00	750,00	30.000,00
				3	Skaner per kontrollimin e parase ne arka (arkatar e)	cope	33,00	75,00	2.475,00

II.2) KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
35	93000000-8	Kontroll, servisim dhe mbushje të aparateve kundër zjarrit dhe hidranteve të murit	10.02.2023	1	Kontroll, servisim dhe mbushje të aparateve kundër zjarrit dhe hidranteve të murit	-	1,00	9.900,00	9.900,00
36	85000000-9	Sigurimi shëndetësor për punëtorët e KRU Prishtina Sh.A-kk 2vjeçare	10.04.2023	1	Sigurimi Shëndetësor për punëtorët e KRU Prishtina Sh.A_2 vjeçare KK	-	1,00	500.000,00	500.000,00
37	93000000-8	Vlerësimi i rrezikshmerisë në punë	10.02.2023	1	Vlerësimi i rrezikshmerisë në punë	-	1,00	50.000,00	50.000,00
38	73000000-2	Raporti i Kënaqshmerisë për vitin 2021	20.01.2023	1	Raporti i Kënaqshmerisë për vitin 2021	-	1,00	8.000,00	8.000,00
39	73000000-2	Fushatë për vetëdijesim te qytetareve, fletëpalosje,e materiale tjera përcjellëse	10.04.2023	1	Fushatë për vetëdijesim te qytetareve, fletëpalosje,e materiale tjera përcjellëse	-	1,00	9.000,00	9.000,00
40	72000000-5	Mirmbajtja e exchange dhe konfigurimet backup dhe SSL Certifikata_Lot 1, Zhvillime ne modulet e Navision dhe Billing për nevojat e ndërlidhjes se plote te sistemeve_Lot 2, Mobile billing mirmbajtje dhe zhvillime_Lot 3, Infstruktura Cloud e KRU Prishtina dhe sigurimi i kopjeve rezervë_Lot 4	10.03.2023	1	Mirmbajtja e exchange dhe konfigurimet backup dhe SSL Certifikata_Lot 1		1,00	10.000,00	10.000,00
				2	Zhvillime ne modulet e Navision dhe Billing për nevojat e ndërlidhjes se plote te sistemeve_Lot 2		1,00	26.000,00	26.000,00
				3	Mobile billing mirmbajtje dhe zhvillime_Lot 3		1,00	15.000,00	15.000,00
				4	Infstruktura Cloud e KRU Prishtina dhe sigurimi i kopjeve rezervë_Lot 4		1,00	25.000,00	25.000,00
41	72000000-5	Sistemi I faturimit, web servisi, CRM	12.06.2023	1	Sistemi I faturimit, web servisi, CRM		1,00	20.000,00	20.000,00

42	72000000-5	Sherbime te mirembatjes me pagesat vjetore domain + SSL Certifikatat dhe firewall Licence	11.09.2023	1	Sherbime te mirembatjes me pagesat vjetore domain + SSL Certifikatat dhe firewall Licence		1,00	3.000,00	3.000,00
43	72000000-5	Mirmbajtja e GPS-ave, menaxhimi i derivateve me kartela_24 muaj	10.02.2023	1	Mirmbajtja e GPS-ave, menaxhimi i derivateve me kartela_24 muaj		1,00	25.000,00	25.000,00
44	72000000-5	Marja e printerva me qira 3 vite	10.08.2023	1	Marja e printerva me qira 3 vite		1,00	15.000,00	15.000,00
45	63000000-9	Kalibrimi I tahografeve_Lot 1 & Mirëmbajtja dhe servisimi i tahografëve_Lot 2 KK 2 vjeçare	10.03.2023	1	Kalibrimi I tahografeve_Lot 1		1,00	4.000,00	4.000,00
				2	Mirëmbajtja dhe servisimi i tahografëve_Lot 2		1,00	7.500,00	7.500,00
46	93000000-8	Mirëmbajtja e Pompës (dispenzerit për naftë) për dhënjën e naftës për automjetet e kompanisë si dhe atrestimi -kalibrimi tre(3) vjeçar	10.03.2023	1	Mirëmbajtja e Pompës (dispenzerit për naftë) për dhënjën e naftës për automjetet e kompanisë si dhe atrestimi -kalibrimi tre(3) vjeçar		1,00	10.000,00	10.000,00
47	93000000-8	Servisim dhe Mirmbajtja e Automjeteve te udhetarve dhe transportuese_Lot 1 dhe Mirmbajtja e gjeneratoreve_Lot 2_KK 3 vjeçare	10.07.2023	1	Servisim dhe Mirmbajtja e Automjeteve te udhetarve dhe transportuese_Lot		1,00	160.000,00	160.000,00
				2	Mirmbajtja e gjeneratoreve_Lot 2		1,00	10.000,00	10.000,00
48	85000000-9	Vleresimi I aftesive psiko-fizike te vozitesve te KRUP sha per kategorie C dhe D	10.02.2023	1	Vleresimi I aftesive psiko-fizike te vozitesve te KRUP sha per kategorie C dhe D		1,00	1.200,00	1.200,00
49	72000000-5	Kalibrimi I pajisjeve matëse laboratorike_Lot, Procesi i Akreditimit-AUDITIMI - ISO standardet e metodave_Lot 2	10.03.2023	1	Kalibrimi I pajisjeve matëse laboratorike_Lot 1		1,00	1.500,00	1.500,00
				2	Procesi i Akreditimit-AUDITIMI - ISO standardet e metodave_Lot 2		1,00	3.500,00	3.500,00
50	93000000-8	Shqyrtime te pajisjeve elektromakinerike_KK 2 vjeçare	11.09.2023	1	Shqyrtime te pajisjeve elektromakinerike		1,00	15.000,00	15.000,00
51	72000000-5	Sherbime te internetit per KRUP sha_2024	09.11.2023	1	Sherbime te internetit per KRUP sha_2024		1,00	9.900,00	9.900,00
Totali i Vlerës									938.500,00

II.3) KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
52	45000000-7	Ndërrimi dhe ndërtimi i rrjetit të ujit për përmirësimin e furnizimit dhe zvogëlimin e humbjeve në zonën e shërbimit të KUR Prishtina (Prishtinë, Lipjan, Podujevë, Obiliq, Shtime, Fushë Kosovë, Gracaninë dhe Drenas)_Lot 1 dhe Projekte të ndryshme të bashkëfinancimit me komunat, komunitetin, donatorët. Fokusimi në zgjerimin e rrjetit, zëvendësimi i rrjetave të amortizuara dhe mirëmbajtje dhe operim të të njëjtave (rrjeti i ujit dhe ujërave të ndotura)_Lot 2	10.04.2023	1	Ndërrimi dhe ndërtimi i rrjetit të ujit për përmirësimin e furnizimit dhe zvogëlimin e humbjeve në zonën e shërbimit të KUR Prishtina (Prishtinë, Lipjan, Podujevë, Obiliq, Shtime, Fushë Kosovë, Gracaninë dhe Drenas)_Lot 1		1,00	225.000,00	225.000,00
				2	Projekte të ndryshme të bashkëfinancimit me komunat, komunitetin, donatorët. Fokusimi në zgjerimin e rrjetit, zëvendësimi i rrjetave të amortizuara dhe mirëmbajtje dhe operim të të njëjtave (rrjeti i ujit dhe ujërave të ndotura)_Lot 2		1,00	125.000,00	125.000,00
53	45000000-7	Percaktimi i zonave mbrojtëse - Ngritja dhe mirëmbajtja e burimeve ujore (2023-2024)	11.09.2023	1	Percaktimi i zonave mbrojtëse - Ngritja dhe mirëmbajtja e burimeve ujore (2023-2024)		1,00	30.000,00	30.000,00

54	45000000-7	Zgjerimi i kapaciteteve prodhuese të ujit- hapjae puseve nentokesore ne ter zonen e KRUP_Lot 1, Rehabilitimi dhe ngritja - avancimi I sistemit-teknologjise se trajtimit te ujit neper IT-UP (Transformator, inverter, pajisje makinerike)_Lot 2, Ndarja e sistemit të pompave të stacioneve pompuese Mirëdita II dhe Mirëdita III _Lot 3	10.07.2023	1	Zgjerimi i kapaciteteve prodhuese të ujit- hapjae puseve nentokesore ne ter zonen e KRUP_Lot 1		1,00	10.000,00	10.000,00
				2	Rehabilitimi dhe ngritja - avancimi I sistemit-teknologjise se trajtimit te ujit neper IT-UP (Transformator, inverter, pajisje makinerike)_Lot 2		1,00	90.000,00	90.000,00
				3	Ndarja e sistemit të pompave të stacioneve pompuese Mirëdita II dhe Mirëdita III _Lot 3		1,00	90.000,00	90.000,00
55	45000000-7	Furnizimi dhe montimi me ujëmatës të profileve Fi 1 2 deri 2" për ndërrimin e ujëmatësve ekzistues në pajtim me rregullat e parapërcaktuara, në zonën e shërbimit.	10.04.2023	1	Furnizimi dhe montimi me ujëmatës të profileve Fi 1 2 deri 2" për ndërrimin e ujëmatësve ekzistues në pajtim me rregullat e parapërcaktuara, në zonën e shërbimit.		1,00	50.000,00	50.000,00
56	45000000-7	Rehabilitimi ndertimor - arkitektonik i objekteve te trajtimit dhe shperndarjes	10.05.2023	1	Rehabilitimi ndertimor - arkitektonik i objekteve te trajtimit dhe shperndarjes		1,00	120.000,00	120.000,00
57	45000000-7	Ndërtimi dhe riparimi i pusetave të ujësjellësit dhe kanalizimit_Lot 1; Rehabilitimi dhe ndertimi I rrjetit te kanalizimit_Lot 2; dhe Riparimi I gropave, kubzave dhe asfaltimi Lot 3	10.05.2023	1	Ndërtimi dhe riparimi i pusetave të ujësjellësit dhe kanalizimit_Lot 1; Rehabilitimi dhe ndertimi I rrjetit te kanalizimit_Lot 2; dhe Riparimi I gropave, kubzave dhe asfaltimi Lot 3		1,00	180.000,00	180.000,00
58	45000000-7	Ndërtimi i objektit tekniko administrativ në Fushe Kosove dhe Graçanicë sipas modelit çelësat në dorë	10.05.2023	1	Ndërtimi i objektit tekniko administrativ në Fushe Kosove dhe Graçanicë sipas modelit çelësat në dorë		1,00	115.000,00	115.000,00

59	45000000-7	Grante & Subvencione Rehabilitimi i rrjetit primar të ujësjetllësit në lagjen e Medresesë _Lot 1; Rehabilitimi i rrjetit primar të ujësjetllësit në lagjen e Bregu i Diellit _Lot 2 dhe Ndërrimi i gypit të ujit nga stacioni i pompimit Mirëdita II- Kashagia _Lot 3	10.05.2023	1	Ndarja e sistemit të pompave të stacioneve pompuese Mirëdita II dhe Mirëdita III _Lot 1		1,00	90.000,00	90.000,00
				2	Rehabilitimi i rrjetit primar të ujësjetllësit në lagjen e Medresesë _Lot 2		1,00	350.000,00	350.000,00
				3	Rehabilitimi i rrjetit primar të ujësjetllësit në lagjen e Bregu i Diellit _Lot 3		1,00	430.000,00	430.000,00
				4	Ndërrimi i gypit të ujit nga stacioni i pompimit Mirëdita II- Kashagia _Lot 4		1,00	110.000,00	110.000,00
								Totali i Vlerës	2.015.000,00

II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
								Totali i Vlerës	